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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring på personaletoilet samt toiletrumsindretning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Metalhylder
nederst i køleskabe med øl, vand o.l., fremstår med
belægninger af rust og formodet skimmelvækst. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
renholdelse af udstyr der kommer i kontakt med fødevarer,
herunder at det skal holdes rent.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden modtager og
opbevarer fødevarer ved stuetemperatur. Virksomheden har
dog ikke udarbejdet risikoanalyser for disse aktiviteter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol, herunder at
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virksomheden skal udarbejde en risikoanalyse der er dækkende for deres aktiviteter. Ydermere vejledt konkret
om at en sådan kan udarbejdes på Fødevarestyrelsens hjemmesiden, www.fvst.dk.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
færdigpakkede fødevarer udbudt til salg, for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Marabou Nougat og Marabou Oreo via faktura. Ydermere
kontrolleret at virksomhedens leverandør og også er en registreret fødevarevirksomhed.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe ultralav og er omfattet af stikprøvebaseret
basiskontrol. på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


